
ZARZĄDZENIE Nr 0050/208/24 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2024 r. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1  
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270  
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 19 pkt 1, 2  
i 3 oraz § 21 Uchwały Nr LVI/1054/23 Rady Miasta Tychy z dnia 14 grudnia 2023r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2024r., 
  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2024 r. o kwotę  
1.242.042,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 1.114.189.898,69 zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 1.042.158.755,69 zł, 

b) dochody majątkowe – 72.031.143,00 zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 837.698.995,35 zł, 

b)   dochody powiatu – 276.490.903,34 zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2024 r. o kwotę  
1.242.042,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2024 r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.283.784.879,31 zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 1.054.818.711,31 zł, 

b)   wydatki majątkowe – 228.966.168,00 zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 931.529.982,16 zł, 

b)   wydatki powiatu – 352.254.897,15 zł.  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505604

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:32:56



§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2024 r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2024 r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4 zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2024 r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2024 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 
 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2024. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA TYCHY 
 

/-/ Maciej Gramatyka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505604

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:32:56



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 370,00                   -                        -                       -                         

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 370,00                   -                         -                       -                          

dotacja z Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na realizację projektów w 

ramach święta Kierunek GZM (dochody bieżące)

23 370,00                   -                         -                       -                          

852 POMOC SPOŁECZNA 172 077,00                 -                        -                       -                         

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00                     -                         -                       -                          

dotacja z budżetu państwa na utworzenie zespołów interdyscyplinarnych (dochody 

bieżące)

6 000,00                     -                         -                       -                          

85216 Zasiłki stałe 166 077,00                 -                         -                       -                          

dotacja z budżetu państwa na wypłatę zasiłków stałych (dochody bieżące) 166 077,00                 -                         -                       -                          

 Zadania z zakresu administracji rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -                          -                        973,00                    -                         

01095 Pozostała działalność -                          -                         973,00                    -                          

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo 

łowieckie oraz ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych (dochody bieżące)

-                          -                         973,00                    -                          

020 LEŚNICTWO -                          -                        293,00                    -                         

02095 Pozostała działalność -                          -                         293,00                    -                          

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy o lasach 

(dochody bieżące)

-                          -                         293,00                    -                          

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO -                          -                        915,00                    -                         

10095 Pozostała działalność -                          -                         915,00                    -                          

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo 

geologiczne i górnicze (dochody bieżące)

-                          -                         915,00                    -                          

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                          -                        1 402,00                 -                         

60095 Pozostała działalność -                          -                         1 402,00                 -                          

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o 

ruchu drogowym oraz ustawy o kierujących pojazdami (dochody bieżące)

-                          -                         1 402,00                 -                          

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                          -                        837,00                    -                         

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                          -                         837,00                    -                          

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań związanych z obsługą obywateli i z 

wydawaniem zezwoleń (dochody bieżące)

-                          -                         837,00                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                          -                        21 005,00               -                         

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                          -                         12 760,00               -                          

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie realizacji zadań z zakresu 

gromadzenia i aktualizacji państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

(dochody bieżące)

-                          -                         12 760,00               -                          

71095 Pozostała działalność -                          -                         8 245,00                 -                          

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo 

budowlane (dochody bieżące)

-                          -                         8 245,00                 -                          

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/208/24

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 11 czerwca 2024r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505604

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:32:56



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 871,00                     -                        -                       -                         

75011 Urzędy wojewódzkie 7 871,00                     -                         -                       -                          

dotacja z budżetu państwa na wprowadzanie wniosków do CEIDG w związku z 

ustawą o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie 

Informacji dla Przedsiębiorcy (dochody bieżące)

7 871,00                     -                         -                       -                          

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 329 600,00                 -                        -                       -                         

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 329 600,00                 -                         -                       -                          

dotacja z budżetu państwa na pokrycie kosztów przygotowania i przeprowadzenia 

wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego w 2024r. (dochody bieżące)

329 600,00                 -                         -                       -                          

852 POMOC SPOŁECZNA 138 392,00                 -                        3 984,00                 -                         

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -                          -                         3 984,00                 -                          

dotacja z budżetu państwa na realizację programów oddziaływań korekcyjno-

edukacyjnych oraz psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc 

w rodzinie (dochody bieżące)

-                          -                         3 984,00                 

85295 Pozostała działalność 138 392,00                 -                         -                       -                          

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz 

obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną 

z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

wraz z kosztami obsługi tego zadania (dochody bieżące)

138 392,00                 -                         -                       -                          

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                          -                        101 994,00             -                         

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                          -                         29 026,00               -                          

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności (dochody bieżące)

-                          -                         29 026,00               -                          

85395 Pozostała działalność -                          -                         72 968,00               -                          

środki z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i higieny osobistej oraz innych 

produktów dla ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem zbrojnym, która 

znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (dochody bieżące)

-                          -                         63 035,00               -                          

dotacja z budżetu państwa na wypłatę świadczenia pieniężnego na częściowe 

pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej 

Polskiej dla posiadaczy Karty Polaka osiedlających się w Polsce, którzy złożyli 

wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt stały z uwagi na posiadaną Kartę Polaka 

(dochody bieżące)

-                          -                         9 933,00                 -                          

855 RODZINA 439 329,00                 -                        -                       -                         

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 433 329,00                 -                         -                       -                          

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę obywatelom Ukrainy świadczeń rodzinnych 

zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

oraz na koszty obsługi tego zadania (dochody bieżące)

433 329,00                 -                         -                       -                          

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 6 000,00                     -                         -                       -                          

środki z Funduszu Pomocy na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące)

6 000,00                     -                         -                       -                          

DOCHODY OGÓŁEM 1 110 639,00           -                      131 403,00           -                       

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505604

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:32:56



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 370,00               -                       -                      -                       

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 370,00               -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 23 370,00               -                       -                      -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 650,00                    -                       -                      -                       

   - statutowe 22 720,00               -                       -                      -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 172 077,00             -                       -                      -                       

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 6 000,00                 -                       -                      -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00                 -                       -                      -                       

    - statutowe 3 000,00                 -                       -                      -                       

85216 Zasiłki stałe 166 077,00             -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 166 077,00             -                       -                      -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -                       -                       973,00                   -                       

01095 Pozostała działalność -                       -                       973,00                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                       -                       973,00                   -                       

020 LEŚNICTWO -                       -                       293,00                   -                       

02095 Pozostała działalność -                       -                       293,00                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                       -                       293,00                   -                       

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO -                       -                       915,00                   -                       

10095 Pozostała działalność -                       -                       915,00                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                       -                       915,00                   -                       

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                       -                       1 402,00                -                       

60095 Pozostała działalność -                       -                       1 402,00                -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                       -                       1 402,00                -                       

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                       -                       837,00                   -                       

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                       -                       837,00                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                       -                       837,00                   -                       

POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/208/24

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 11 czerwca 2024r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505604

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:32:56



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

POWIAT
Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                       -                       21 005,00              -                       

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                       -                       12 760,00              -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                       -                       12 760,00              -                       

71095 Pozostała działalność -                       -                       8 245,00                -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                       -                       8 245,00                -                       

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 871,00                 -                       -                      -                       

75011 Urzędy wojewódzkie 7 871,00                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

7 871,00                 -                       -                      -                       

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 329 600,00             -                       -                      -                       

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 329 600,00             -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 329 600,00             -                       -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

852 POMOC SPOŁECZNA 138 392,00             -                       3 984,00                -                       

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -                       -                       3 984,00                -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                       -                       3 984,00                -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

85295 Pozostała działalność 138 392,00             -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 138 392,00             -                       -                      -                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 135 000,00             -                       -                      -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

      nich naliczane

     (środki z Funduszu Pomocy)

3 392,00                 -                       -                      -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       -                       101 994,00            -                       

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                       -                       29 026,00              -                       

1. Wydatki bieżące , w tym: -                       -                       29 026,00              -                       

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                       -                       500,00                   -                       

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

     od nich naliczane

-                       -                       7 726,00                -                       

   -  wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                       -                       20 800,00              -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

85395 Pozostała działalność -                       -                       72 968,00              -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                       -                       72 968,00              -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 

        (środki z Funduszu Pomocy)

-                       -                       63 035,00              -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 

        (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                       -                       9 933,00                -                       

855 RODZINA 439 329,00             -                       -                      -                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 433 329,00             -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 433 329,00             -                       -                      -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 360 000,00             -                       -                      -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

        nich naliczane

73 329,00               -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505604

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:32:56



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

POWIAT
Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 6 000,00                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 6 000,00                 -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

  WYDATKI OGÓŁEM 1 110 639,00       -                    131 403,00         -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505604

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:32:56



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   35 382,00           -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   35 382,00           -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    dla pracowników samorządowych oraz innych świadczeń z tytułu 

    rozwiązania bądź ustania stosunku pracy 

    (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   35 382,00           -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                   -                   29 694,00           -                  

80120 Licea ogólnokształcące -                   -                   29 694,00           -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                   -                   29 694,00           -                   

926 KULTURA FIZYCZNA 5 688,00             -                   -                   -                  

92601 Obiekty sportowe 5 688,00              -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - świadczenia na rzecz

    osób fizycznych

5 688,00              -                   -                   -                   

5 688,00           35 382,00        29 694,00         -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/208/24

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 11 czerwca 2024r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2024r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505604

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:32:56



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 000,00             15 000,00              -                    -                    

60016 Drogi publiczne gminne -                    15 000,00              -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    15 000,00              -                    -                    

60095 Pozostała działalność 15 000,00             -                      -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 15 000,00             -                      -                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 28 600,00             28 600,00              -                    -                    

71035 Cmentarze 28 600,00             28 600,00              -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    28 600,00              -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 600,00             -                      -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00             20 000,00              -                    -                    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00             20 000,00              -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 10 000,00             20 000,00              -                    -                    

75095 Pozostała działalność 10 000,00             -                      -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 10 000,00             -                      -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 673 022,00           673 022,00            59 562,00             59 562,00             

80101 Szkoły podstawowe 4 833,00               623 906,00            -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 4 833,00               623 906,00            -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    23 441,00              -                    -                    

      - statutowe 4 833,00               600 465,00            -                    -                    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -                    402,00                   -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    402,00                   -                    -                    

80104 Przedszkola -                    20 190,00              -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

     od nich naliczane, w tym:

-                    20 190,00              -                    -                    

80107 Świetlice szkolne -                    28 464,00              -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    28 464,00              -                    -                    

80115 Technika -                    -                      11 818,00             6 952,00               

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                      11 818,00             6 952,00               

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                      174,00                  42 410,00             

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                      174,00                  42 410,00             

80132 Szkoły artystyczne -                    -                      5 134,00               -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                      5 134,00               -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 650,00               -                      -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

1 650,00               -                      -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/208/24

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2024r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 11 czerwca 2024r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505604

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:32:56



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 20 190,00             -                      -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

20 190,00             -                      -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 646 349,00           60,00                     -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 646 349,00           60,00                     -                    -                    

      - statutowe 624 156,00           60,00                     -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 193,00             -                      -                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                      42 436,00             200,00                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                      42 436,00             200,00                  

80195 Pozostała działalność -                    -                      -                    10 000,00             

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                      -                    10 000,00             

852 POMOC SPOŁECZNA 20 633,00             20 633,00              -                    -                    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 633,00             20 633,00              -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 20 633,00             20 633,00              -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 133,00             20 633,00              -                    -                    

   - statutowe 2 500,00               -                      -                    -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 46 400,00             46 400,00              -                    -                    

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży 46 400,00             46 400,00              -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 46 400,00             46 400,00              -                    -                    

    - statutowe -                    46 400,00              -                    -                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 400,00             -                      -                    -                    

855 RODZINA 33 000,00             33 000,00              -                    -                    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 33 000,00             33 000,00              -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 33 000,00             33 000,00              -                    -                    

      - dotacje -                    33 000,00              -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 33 000,00             -                      -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                      106 952,00           106 952,00           

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                      106 952,00           106 952,00           

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                      6 952,00               106 952,00           

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane (środki z dotacji 

          z budżetu państwa)

-                    -                      6 952,00               6 952,00               

       - statutowe (środki własne miasta) -                    -                      -                    100 000,00           

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    -                      100 000,00           -                    

   (środki własne miasta)

836 655,00        836 655,00          166 514,00        166 514,00        WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505604

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:32:56



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 370,00                -                       -                       -                       

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 23 370,00                -                       -                       -                       

2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

23 370,00                -                       -                       -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 172 077,00              -                       -                       -                       

85205

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 6 000,00                  -                       -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

dotacja z budżetu państwa na utworzenie 

zespołów interdyscyplinarnych 

6 000,00                  -                       -                       -                       

85216 Zasiłki stałe 166 077,00              -                       -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

zasiłków stałych

166 077,00              -                       -                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -                       -                       973,00                     -                       

01095 Pozostała działalność -                       -                       973,00                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

wynikających z ustawy - Prawo łowieckie oraz 

ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych 

-                       -                       973,00                     -                       

020 LEŚNICTWO -                       -                       293,00                     -                       

02095 Pozostała działalność -                       -                       293,00                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

wynikających z ustawy o lasach 

-                       -                       293,00                     -                       

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO -                       -                       915,00                     -                       

10095 Pozostała działalność -                       -                       915,00                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

wynikających z ustawy - Prawo geologiczne i 

górnicze

-                       -                       915,00                     -                       

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                       -                       1 402,00                  -                       

60095 Pozostała działalność -                       -                       1 402,00                  -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

wynikających z ustawy - Prawo o ruchu 

drogowym oraz ustawy o kierujących 

pojazdami 

-                       -                       1 402,00                  -                       

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/208/24

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 11 czerwca 2024r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2024r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

POWIAT

Zadanie

GMINA

dotacja z Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii na realizację projektów w ramach 

święta Kierunek GZM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505604

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:32:56



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIAT

Zadanie

GMINA

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                       -                       837,00                     -                       

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                       -                       837,00                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

związanych z obsługą obywateli i z 

wydawaniem zezwoleń

-                       -                       837,00                     -                       

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                       -                       21 005,00                -                       

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                       -                       12 760,00                -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

realizacji zadań z zakresu gromadzenia i 

aktualizacji państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego

-                       -                       12 760,00                -                       

71095 Pozostała działalność -                       -                       8 245,00                  -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

wynikających z ustawy - Prawo budowlane

-                       -                       8 245,00                  -                       

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 871,00                  -                       -                       -                       

75011 Urzędy wojewódzkie 7 871,00                  -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na wprowadzanie 

wniosków do CEIDG w związku z ustawą o 

Centralnej Ewidencji i Informacji o 

Działalności Gospodarczej i Punkcie 

Informacji dla Przedsiębiorcy

7 871,00                  -                       -                       -                       

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 329 600,00              -                       -                       -                       

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 329 600,00              -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

329 600,00              -                       -                       -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 138 392,00              -                       3 984,00                  -                       

85205

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie -                       -                       3 984,00                  -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację 

programów oddziaływań korekcyjno-

edukacyjnych oraz psychologiczno-

terapeutycznych dla osób stosujących przemoc 

w rodzinie

-                       -                       3 984,00                  -                       

85295 Pozostała działalność 138 392,00              -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie 

obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z 

terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 

państwa oraz obywatelom Ukrainy 

posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z 

najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej wraz z kosztami 

obsługi tego zadania 

138 392,00              -                       -                       -                       

dotacja z budżetu państwa na pokrycie 

kosztów przygotowania i przeprowadzenia 

wyborów posłów do Parlamentu 

Europejskiego w 2024r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505604

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:32:56



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIAT

Zadanie

GMINA

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       -                       101 994,00              -                       

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                       -                       29 026,00                -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na działalność 

bieżącą Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności

-                       -                       29 026,00                -                       

85395 Pozostała działalność -                       -                       72 968,00                -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na 

zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i 

higieny osobistej oraz innych produktów dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

-                       -                       63 035,00                -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

świadczenia pieniężnego na częściowe 

pokrycie kosztów zagospodarowania i 

bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej 

Polskiej dla posiadaczy Karty Polaka 

osiedlających się w Polsce, którzy złożyli 

wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt 

stały z uwagi na posiadaną Kartę Polaka

-                       -                       9 933,00                  -                       

855 RODZINA 439 329,00              -                       -                       -                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 433 329,00              -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

433 329,00              -                       -                       -                       

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 6 000,00                  -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

6 000,00                  -                       -                       -                       

1 110 639,00        -                     131 403,00           -                     

środki z Funduszu Pomocy na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

DOCHODY OGÓŁEM

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

obywatelom Ukrainy świadczeń rodzinnych 

zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa oraz na koszty 

obsługi tego zadania

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505604

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:32:56



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 4 5 6 7

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 370,00               -                    -                    -                    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 370,00               -                     -                     -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 650,00                    -                     -                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 22 720,00               -                     -                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 172 077,00             -                    -                    -                    

85205

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 6 000,00                 -                     -                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 506,00                 -                     -                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 432,00                    -                     -                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

62,00                      -                     -                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00                 -                     -                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 000,00                 -                     -                     -                     

85216 Zasiłki stałe 166 077,00             -                     -                     -                     

3110 świadczenia społeczne na wypłatę zasiłków stałych - środki z dotacji z 

budżetu państwa

166 077,00             -                     -                     -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -                      -                    973,00                  -                    

01095 Pozostała działalność -                      -                     973,00                  -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                      -                     973,00                  -                     

020 LEŚNICTWO -                      -                    293,00                  -                    

02095 Pozostała działalność -                      -                     293,00                  -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                      -                     242,00                  -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                      -                     45,00                    -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                      -                     6,00                      -                     

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO -                      -                    915,00                  -                    

10095 Pozostała działalność -                      -                     915,00                  -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                      -                     915,00                  -                     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                      -                    1 402,00               -                    

60095 Pozostała działalność -                      -                     1 402,00               -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                      -                     1 157,00               -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                      -                     216,00                  -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                      -                     29,00                    -                     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                      -                    837,00                  -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                      -                     837,00                  -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na realizację zadań związanych z obsługą 

obywateli i z wydawaniem zezwoleń - środki z 

dotacji z budżetu państwa

-                      -                     837,00                  -                     

na utworzenie zespołów interdyscyplinarnych  - 

środki z dotacji z budżetu państwa

na realizację zadań wynikających z ustawy - 

Prawo geologiczne i górnicze - środki z dotacji 

z budżetu państwa

na realizację zadań wynikających z ustawy - 

Prawo o ruchu drogowym oraz ustawy o 

kierujących pojazdami - środki z dotacji z 

budżetu państwa

na realizację zadań wynikających z ustawy - 

Prawo łowieckie oraz ustawy o ochronie 

gruntów rolnych i leśnych - środki z dotacji z 

budżetu państwa

na realizację zadań wynikających z ustawy o 

lasach - środki z dotacji z budżetu państwa

na realizację projektów w ramach święta 

Kierunek GZM - dotacja z Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii

ZadanieWyszczególnienie

POWIAT

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/208/24

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 11 czerwca 2024r.

GMINA

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2024r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505604

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:32:56



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 4 5 6 7

ZadanieWyszczególnienie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                      -                    21 005,00             -                    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                      -                     12 760,00             -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                      -                     10 912,00             -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                      -                     1 848,00               -                     

71095 Pozostała działalność -                      -                     8 245,00               -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na realizację zadań wynikających z ustawy - 

Prawo budowlane - środki z dotacji z budżetu 

państwa

-                      -                     8 245,00               -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 871,00                 -                    -                    -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 7 871,00                 -                     -                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wprowadzanie wniosków do CEIDG w 

związku z ustawą o Centralnej Ewidencji i 

Informacji o Działalności Gospodarczej i 

Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy - środki 

z dotacji z budżetu państwa

7 871,00                 -                     -                     -                     

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 329 600,00             -                    -                    -                    

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 329 600,00             -                     -                     -                     

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 329 600,00             -                     -                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 138 392,00             -                    3 984,00               -                    

85205

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie -                      -                     3 984,00               -                     

4300 zakup usług pozostałych -                      -                     3 984,00               -                     

85295 Pozostała działalność 138 392,00             -                     -                     -                     

3280 świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

135 000,00             -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 755,00                 -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

637,00                    -                     -                     -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                      -                    101 994,00           -                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                      -                     29 026,00             -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                      -                     500,00                  -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                      -                     7 726,00               -                     

4300 zakup usług pozostałych -                      -                     20 800,00             -                     

85395 Pozostała działalność -                      -                     72 968,00             -                     

na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i 

higieny osobistej oraz innych produktów dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - środki z 

Funduszu Pomocy,  w tym w dyspozycji:

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

 - Urzędu Miasta - Wydział Bezpieczeństwa 

   i Zarządzania Kryzysowego 

-                      -                     45 675,00             -                     

na wypłatę świadczenia pieniężnego 

podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy 

przybyli na terytorium  Rzeczypospolitej 

Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na 

terytorium tego państwa oraz obywatelom 

Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy 

wraz z najbliższą rodziną z powodu tych 

działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej wraz z kosztami 

obsługi tego zadania - środki z Funduszu 

Pomocy

na działalność bieżącą Powiatowego Zespołu 

ds. Orzekania o Niepełnosprawności  - środki z 

dotacji z budżetu państwa

na realizację programów oddziaływań 

korekcyjno-edukacyjnych oraz psychologiczno-

terapeutycznych dla osób stosujących przemoc 

w rodzinie - środki z dotacji z budżetu państwa

na dofinansowanie realizacji zadań z zakresu 

gromadzenia i aktualizacji państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego - 

środki z dotacji z budżetu państwa

na pokrycie kosztów przygotowania i 

przeprowadzenia wyborów posłów do 

Parlamentu Europejskiego w 2024r. - środki z 

dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505604

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:32:56



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 4 5 6 7

ZadanieWyszczególnienie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                      -                     17 360,00             -                     

3110 świadczenia społeczne na wypłatę świadczenia pieniężnego na 

częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania 

i bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej 

Polskiej dla posiadaczy Karty Polaka 

osiedlających się w Polsce, którzy złożyli 

wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt stały 

z uwagi na posiadaną Kartę Polaka - środki z 

dotacji z budżetu państwa

-                      -                     9 933,00               -                     

855 RODZINA 439 329,00             -                    -                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 433 329,00             -                     -                     -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

360 000,00             -                     -                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 62 000,00               -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 466,00                 -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 863,00                 -                     -                     -                     

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 6 000,00                 -                     -                     -                     

4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

6 000,00                 -                     -                     -                     

1 110 639,00       -                 131 403,00        -                 OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na wypłatę obywatelom Ukrainy świadczeń 

rodzinnych zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa oraz na koszty obsługi 

tego zadania - środki z Funduszu Pomocy

 - Tyskiego Domu Pomocy Społecznej 

   "Dobre Miejsce"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505604

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:32:56



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    35 382,00            -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    35 382,00            -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych oraz innych świadczeń z 

tytułu rozwiązania bądź ustania stosunku 

pracy 

-                    35 382,00            -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                    -                    29 694,00            -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    29 694,00            -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    29 694,00            -                    

I Liceum Ogólnokształcące

926 KULTURA FIZYCZNA 5 688,00              -                    -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 5 688,00              -                    -                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

na wypłatę odprawy pośmiertnej 5 688,00              -                    -                    -                    

5 688,00            35 382,00          29 694,00          -                  

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/208/24

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 11 czerwca 2024r.

POWIATGMINA

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2024r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505604

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:32:56



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 000,00             15 000,00            -                    -                   

60016 Drogi publiczne gminne -                     15 000,00            -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na bieżące utrzymanie dróg gminnych i 

obiektów inżynierskich

-                     15 000,00            -                    -                   

60095 Pozostała działalność 15 000,00             -                    -                    -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia na prowadzenie ewidencji dróg i mostów 15 000,00             -                    -                    -                   

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 28 600,00             28 600,00            -                    -                   

71035 Cmentarze 28 600,00             28 600,00            -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na rewitalizację zieleni Cmentarza 

Komunalnego na Wartogłowcu - etap III

-                     28 600,00            -                    -                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie pergoli na 

terenie Cmentarza Komunalnego na Wartogłowcu" 

(projekt)

Plan po zmianie wynosi 28.600,00 zł

28 600,00             -                    -                    -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00             20 000,00            -                    -                   

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00             20 000,00            -                    -                   

w ramach środków na realizację projektów w 

ramach święta Kierunek GZM - środki własne 

miasta , w tym:
4300 zakup usług pozostałych  - z zadań własnych gminy -                     10 000,00            -                    -                   

4220 zakup środków żywności 560,00                  -                    -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych 9 440,00               -                    -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych -                     10 000,00            -                    -                   

75095 Pozostała działalność 10 000,00             -                    -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych 10 000,00             -                    -                    -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 673 022,00           673 022,00          59 562,00             59 562,00           

80101 Szkoły podstawowe 4 833,00               623 906,00          -                    -                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     8 563,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 248,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11

4270 zakup usług remontowych -                     240,00                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22

4430 różne opłaty i składki -                    1 940,00              -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     983,00                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     957,00                 -                    -                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                    566 008,00          -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     178 673,00          -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     116 307,00          -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     187 476,00          -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     83 552,00            -                    -                   

4480 podatek od nieruchomości -                    4 825,00              -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     62,00                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     3 571,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     1 192,00              -                    -                   

 - na zadania realizowane na podstawie 

   porozumień z administracją rządową

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2024r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/208/24

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 11 czerwca 2024r.

POWIAT

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Promocji i Współpracy z Zagranicą

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505604

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:32:56



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

POWIAT

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    7 150,00              -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     6 442,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     708,00                 -                    -                   

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     13 630,00            -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     4 215,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22

4300 zakup usług pozostałych 4 833,00               16 087,00            -                    -                   

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     3 641,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     7 458,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     4 988,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 1 192,00               -                    -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych 3 641,00               -                    -                    -                   

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych -                     402,00                 -                    -                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    303,00                 -                    -                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    99,00                   -                    -                   

80104 Przedszkola -                     20 190,00            -                    -                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     5 600,00              -                    -                   

Przedszkole nr 22

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 900,00              -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 9 -                     1 300,00              -                    -                   

Przedszkole nr 22 -                     1 000,00              -                    -                   

Przedszkole nr 26 -                     600,00                 -                    -                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     90,00                   -                    -                   

Przedszkole nr 26

4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli -                     11 600,00            -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 9 -                     8 000,00              -                    -                   

Przedszkole nr 26 -                     3 600,00              -                    -                   

80107 Świetlice szkolne -                     28 464,00            -                    -                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

ze środków na działalność bieżącą świetlic 

szkolnych

-                    28 464,00            -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     5 111,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     7 153,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     8 388,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     7 812,00              -                    -                   

80115 Technika -                     -                    11 818,00             6 952,00             

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                    5 134,00             

Miejskie Centrum Oświaty

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    1 818,00             

Zespół Szkół nr 4

4430 różne opłaty i składki -                     -                    1 818,00               -                   

Zespół Szkół nr 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    2 523,00               -                   

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     -                    7 357,00               -                   

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    120,00                  -                   

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    174,00                  42 410,00           

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    -                    42 410,00           

4190 nagrody konkursowe -                     -                    174,00                  -                   

80132 Szkoły artystyczne -                     -                    5 134,00               -                   

4300 zakup usług pozostałych na działalność bieżącą Zespołu Szkół Muzycznych -                     -                    5 134,00               -                   

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników 

ze środków na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych - budżet Szkoły Podstawowej nr 11

na realizację Młodzieżowego Budżetu 

Obywatelskiego - budżet Technikum nr 2

w ramach środków na działalność bieżącą liceów 

ogólnokształcących - budżet II Liceum 

Ogólnokształcącego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505604

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:32:56



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

POWIAT

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 650,00               -                    -                    -                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

na działalność bieżącą stołówek szkolnych - budżet 

Szkoły Podstawowej nr 11

1 650,00               -                    -                    -                   

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 20 190,00             -                    -                    -                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na działalność bieżącą placówek oświatowych 5 600,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 22

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00               -                    -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 9 1 300,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 22 1 000,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 26 600,00                  -                    -                    -                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

90,00                    -                    -                    -                   

Przedszkole nr 26

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 600,00             -                    -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 9 8 000,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 26 3 600,00               -                    -                    -                   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 646 349,00           60,00                   -                    -                   

4270 zakup usług remontowych -                     60,00                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8 563,00               -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 215,00               -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22

4280 zakup usług zdrowotnych 300,00                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22

4300 zakup usług pozostałych 12 446,00             -                    -                    -                   

w tym:

Szkoła podstawowa nr 22 7 458,00               -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 4 988,00               -                    -                    -                   

4430 różne opłaty i składki 1 940,00               -                    -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 983,00                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 957,00                  -                    -                    -                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

594 472,00           -                    -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 183 784,00           -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 123 460,00           -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 195 864,00           -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 91 364,00             -                    -                    -                   

4480 podatek od nieruchomości 3 633,00               -                    -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 62,00                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 3 571,00               -                    -                    -                   

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

7 150,00               -                    -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 6 442,00               -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 708,00                  -                    -                    -                   

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 630,00             -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505604

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:32:56



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

POWIAT

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych -                     -                    42 436,00             200,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                    200,00                

4190 nagrody konkursowe -                     -                    26,00                    -                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    42 410,00             -                   

80195 Pozostała działalność -                     -                    -                    10 000,00           

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                    10 000,00           

Miejskie Centrum Oświaty

852 POMOC SPOŁECZNA 20 633,00             20 633,00            -                    -                   

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 20 633,00             20 633,00            -                    -                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     360,00                 -                    -                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     51,00                   -                    -                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     20 222,00            -                    -                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 18 133,00             -                    -                    -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00               -                    -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych 1 500,00               -                    -                    -                   

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 46 400,00             46 400,00            -                    -                   

85412

Kolonie obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 46 400,00             46 400,00            -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych -                     46 400,00            -                    -                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 330,00               -                    -                    -                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 660,00               -                    -                    -                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

960,00                  -                    -                    -                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe 35 400,00             -                    -                    -                   

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

50,00                    -                    -                    -                   

855 RODZINA 33 000,00             33 000,00            -                    -                   

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 33 000,00             33 000,00            -                    -                   

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

z dotacji dla niepublicznych żłobków -                     33 000,00            -                    -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia na działalność bieżącą Żłobka Miejskiego 33 000,00             -                    -                    -                   

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    106 952,00           106 952,00         

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    106 952,00           106 952,00         

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                     -                    -                    6 952,00             

4060 inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

-                     -                    6 952,00               -                   

w ramach zadania realizowanego w ramach 

Budżetu Obywatelskiego pn. "Półkolonie letnie dla 

dzieci na osiedlu N" - budżet Szkoły Podstawowej 

nr 35

w ramach środków na pokrycie wydatków 

związanych z organizowaniem i świadczeniem 

usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich - 

środki własne miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych - budżet II Liceum 

Ogólnokształcącego

ze środków na realizację Młodzieżowego Budżetu 

Obywatelskiego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej - 

środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505604

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:32:56



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

POWIAT

4270 zakup usług remontowych ze środków na remonty w Komendzie Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej - środki własne 

miasta

-                     -                    -                    100 000,00         

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na współfinansowanie zakupu samochodu 

operacyjnego - środki własne miasta 

Plan po zmianie wynosi 100.000,00 zł

-                     -                    100 000,00           -                   

836 655,00         836 655,00        166 514,00        166 514,00       WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505604

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:32:56



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

855 RODZINA -33 000,00 -33 000,00                       -                         -                             -                                -                             -    -33 000,00                       -                               -    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -33 000,00 -33 000,00                       -                         -                             -                                -                             -    -33 000,00                       -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych żłobków -33 000,00 -33 000,00                       -                         -                             -                                -                             -    -33 000,00                       -                               -    

-33 000,00 -33 000,00                     -                       -                           -                              -                           -    -    33 000,00                        -                            -    

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/208/24

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 11 czerwca 2024r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2024r.

celowe
Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)Dotacje ogółem
przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505604

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:32:56

http://www.tcpdf.org

